
女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学４年)

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
湯田　達也 m

吉野　貴之 猪苗代スキー場ミネロ
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

渡部　研二
 33 (31)
 11:02 気温(ｽﾀｰﾄ)  -2.0 ℃
      〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      

(前走者) -A- 長谷部　尚仁
-B- 星　　将斗
-C- 大橋　　陸
-D- 長谷部　宏仁

(小学４年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

1Page

6100

門田スキースポーツ少年団              1:10.64 1:10.64 431.65福島      7 45 07001505 遠藤 愛

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 1:07.19 1:07.19 362.70

城西スキースポーツ少年団              1:04.56 1:04.56 310.15福島      

6 46 07001455 近藤 結愛

5 41 07001456 田崎 花歩

福島      フォーチュンスポーツ少年団            1:02.74 1:02.74 273.78

門田スキースポーツ少年団              1:01.65 1:01.65 251.99福島      

4 48 07001507 渡部 心美

3 42 07001504 星 寿

福島      門田スキースポーツ少年団              1:00.59 1:00.59 230.81

檜枝岐スポーツ少年団                    0:49.04 0:49.04 0.00福島      

2 47 07001503 山田 絵里加

1 43 07001458 平野 心遥

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県スポーツ少年団小学女子ＧＳ

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790



女子 (大回転)

(小学４年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    1

[GATE-No 25  ]

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

2Page

6100

44 07001502 小椋 涼子 福島      下郷スキースポーツ少年団              

県スポーツ少年団小学女子ＧＳ

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学５年)

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
湯田　達也 m

吉野　貴之 猪苗代スキー場ミネロ
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

渡部　研二
 33 (31)
 11:02 気温(ｽﾀｰﾄ)  -2.0 ℃
      〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      

(前走者) -A- 長谷部　尚仁
-B- 星　　将斗
-C- 大橋　　陸
-D- 長谷部　宏仁

(小学５年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

1Page

6100

福島      下郷スキースポーツ少年団              0:58.84 0:58.84 207.71

東山スキースポーツ少年団              0:57.00 0:57.00 170.57福島      

10 32 07001449 玉川 史桜

9 28 07001451 金子 詩笑

福島      城西スキースポーツ少年団              0:56.95 0:56.95 169.56

スクエアレーシング                         0:55.69 0:55.69 144.12福島      

8 31 07001437 五十島 歩利

7 27 07001447 平野 友梨

福島      城西スキースポーツ少年団              0:55.23 0:55.23 134.84

猪苗代ＳＣＪｒ                                  0:52.18 0:52.18 73.27福島      

6 34 07001500 諏訪間 美圭

5 25 07001444 笠間 彩心

福島      スクエアレーシング                         0:51.00 0:51.00 49.45

裏磐梯ＪＳＲ                                   0:50.70 0:50.70 43.40福島      

4 29 07001448 高橋 樹香

3 24 07001442 佐藤 桜華

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:48.76 0:48.76 4.24

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:48.55 0:48.55 0.00福島      

2 33 07001434 五十嵐 香帆

1 26 07001433 中山 翠

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県スポーツ少年団小学女子ＧＳ

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790



女子 (大回転)

(小学５年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　2

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

2Page

6100

福島      桧沢スポーツ少年団                       

台鞍ＨＵＵＥレーシング                   福島      

30 07001439 佐藤 らん

22 07001446 阿久津 美優

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年23 07001436 酒井 花菜 福島      

21 07001435 芳賀 愛梨花 福島      

県スポーツ少年団小学女子ＧＳ

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学６年)

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
湯田　達也 m

吉野　貴之 猪苗代スキー場ミネロ
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

渡部　研二
 33 (31)
 11:02 気温(ｽﾀｰﾄ)  -2.0 ℃
      〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      

(前走者) -A- 長谷部　尚仁
-B- 星　　将斗
-C- 大橋　　陸
-D- 長谷部　宏仁

(小学６年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

1Page

6100

福島      二本松スキースポーツ少年団           0:55.81 0:55.81 185.93

フォーチュンスポーツ少年団            0:54.56 0:54.56 159.82福島      

12 9 07001427 渡邊 優那

11 6 07001454 雨宮 由弥

福島      只見町スキースポーツ少年団           0:53.74 0:53.74 142.69

下郷スキースポーツ少年団              0:53.43 0:53.43 136.21福島      

10 1 07001429 鈴木 莉子

9 11 07001428 浅沼 七星

福島      猪苗代ＳＣＪｒ                                  0:51.71 0:51.71 100.28

桧沢スポーツ少年団                       0:50.09 0:50.09 66.43福島      

8 4 07001443 西村 百叶

7 10 07001430 平野 花

福島      桧沢スポーツ少年団                       0:50.06 0:50.06 65.81

伊南ジュニアスキークラブ                0:49.96 0:49.96 63.72福島      

6 5 07001431 鈴木 花

5 7 07001424 須江 凛香

福島      伊南ジュニアスキークラブ                0:48.80 0:48.80 39.48

裏磐梯ＪＳＲ                                   0:48.43 0:48.43 31.75福島      

4 8 07001425 馬場 百花

3 2 07001426 三ツ巻 奈々

福島      熱塩スポーツ少年団                       0:47.43 0:47.43 10.86

スクエアレーシング                         0:46.91 0:46.91 0.00福島      

2 12 07001179 猪俣 みなみ

1 3 07001422 伊藤 瑞恵

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県スポーツ少年団小学女子ＧＳ

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790



女子 (大回転)

(小学６年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

2Page

6100

県スポーツ少年団小学女子ＧＳ

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学生の部)

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
渡部　研二 m

吉野　貴之 猪苗代スキー場ミネロ

-----------  １本目プロフィール  ------------

渡部　研二
 33 (31)
 11:02 気温(ｽﾀｰﾄ) -2.0 ℃

〃(ﾌｨﾆｯｼｭ) 0.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      

(前走者) -A- 長谷部　尚仁
-B- 星　　将斗
-C- 大橋　　陸
-D- 長谷部　宏仁

(小学４年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

1Page

下郷スキースポーツ少年団 0:53.43 0:53.43 136.21

6100

15 11 03001428 浅沼 七星 福島      

福島      猪苗代ＳＣＪｒ 0:52.18 0:52.18 110.10

猪苗代ＳＣＪｒ 0:51.71 0:51.71 100.28福島      

14 25 03001444 笠間 彩心

13 4 03001443 西村 百叶

福島      スクエアレーシング 0:51.00 0:51.00 85.44

裏磐梯ＪＳＲ 0:50.70 0:50.70 79.18福島      

12 29 03001448 高橋 樹香

11 24 03001442 佐藤 桜華

福島      桧沢スポーツ少年団 0:50.09 0:50.09 66.43

桧沢スポーツ少年団 0:50.06 0:50.06 65.81福島      

10 10 03001430 平野 花

9 5 03001431 鈴木 花

福島      伊南ジュニアスキークラブ 0:49.96 0:49.96 63.72

檜枝岐スポーツ少年団 0:49.04 0:49.04 44.50福島      

8 7 03001424 須江 凛香

7 43 03001458 平野 心遥

福島      伊南ジュニアスキークラブ 0:48.80 0:48.80 39.48

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:48.76 0:48.76 38.65福島      

6 8 03001425 馬場 百花

5 33 03001434 五十嵐 香帆

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:48.55 0:48.55 34.26

裏磐梯ＪＳＲ                                   0:48.43 0:48.43 31.75福島      

4 26 03001433 中山 翠

3 2 03001426 三ツ巻 奈々

福島      熱塩スポーツ少年団                       0:47.43 0:47.43 10.86

スクエアレーシング                         0:46.91 0:46.91 0.00福島      

2 12 03001179 猪俣 みなみ

1 3 03001422 伊藤 瑞恵

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県スポーツ少年団小学女子ＧＳ

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790



女子 (大回転)

(小学４年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　2

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    1

[GATE-No 25  ]

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

2Page

6100

下郷スキースポーツ少年団              44 03001502 小椋 涼子 福島      

桧沢スポーツ少年団                       福島      30 03001439 佐藤 らん

福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                   22 03001446 阿久津 美優

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年福島      

23 03001436 酒井 花菜

21 03001435 芳賀 愛梨花

門田スキースポーツ少年団              1:10.64 1:10.64 495.75福島      29 45 03001505 遠藤 愛

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 1:07.19 1:07.19 423.67

城西スキースポーツ少年団              1:04.56 1:04.56 368.73福島      

28 46 03001455 近藤 結愛

27 41 03001456 田崎 花歩

福島      フォーチュンスポーツ少年団            1:02.74 1:02.74 330.71

門田スキースポーツ少年団              1:01.65 1:01.65 307.93福島      

26 48 03001507 渡部 心美

25 42 03001504 星 寿

福島      門田スキースポーツ少年団              1:00.59 1:00.59 285.79

下郷スキースポーツ少年団              0:58.84 0:58.84 249.23福島      

24 47 03001503 山田 絵里加

23 32 03001449 玉川 史桜

福島      東山スキースポーツ少年団              0:57.00 0:57.00 210.79

城西スキースポーツ少年団              0:56.95 0:56.95 209.75福島      

22 28 03001451 金子 詩笑

21 31 03001437 五十島 歩利

福島      二本松スキースポーツ少年団           0:55.81 0:55.81 185.93

スクエアレーシング                         0:55.69 0:55.69 183.42福島      

20 9 03001427 渡邊 優那

19 27 03001447 平野 友梨

只見町スキースポーツ少年団           

0:55.23 0:55.23 173.81

フォーチュンスポーツ少年団            0:54.56 0:54.56 159.8217 6 03001454 雨宮 由弥 福島      

16 1 03001429 鈴木 莉子 福島      

18 34 03001500 諏訪間 美圭 福島      城西スキースポーツ少年団              

県スポーツ少年団小学女子ＧＳ

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

0:53.74 0:53.74 142.69



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAF 上位５ レース

順位 Bib SAF-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 3 07001422 伊藤 瑞恵 スクエアレーシング 173.19 173.19 0.00

2 12 07001179 猪俣 みなみ 熱塩スポーツ少年団       

3 2 07001426 三ツ巻 奈々 裏磐梯ＪＳＲ 163.85 163.85 31.75

4 26 07001433 中山 翠 南郷ジュニアレーシングス 212.30 200.00 34.26

5 33 07001434 五十嵐 香帆 南郷ジュニアレーシングス 205.06

6 8 07001425 馬場 百花 伊南ジュニアスキークラブ 209.73

7 43 07001458 平野 心遥 檜枝岐スポーツ少年団   

8 7 07001424 須江 凛香 伊南ジュニアスキークラブ 244.07

9 5 07001431 鈴木 花 桧沢スポーツ少年団       229.15

10 10 07001430 平野 花 桧沢スポーツ少年団       224.71 200.00 66.43

TOTAL 899.47 143.30

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAF

順位 Bib SAF-ID 競技者名 所属 ポイント 競技結果

1 162.43 2

2

12　071179　　猪俣　みなみ

  2  07001426 三ツ巻 奈々 163.85 3

3   3  07001422 伊藤 瑞恵 173.19 1

4 33  07001434 五十嵐 香帆 200.00 5

5 30  07001439 佐藤 らん

熱塩スポ少

裏磐梯ＪＳＲ

スクエアレーシング

南郷ジュニアレーシングスポ

桧沢スポーツ少年団 200.00 DF

899.47

SUM -B-

899.47  +  899.47  -  143.30  =   1655.64  :  10    =   165.57

-A- -B- -C-
165.57
68.23

200.00

165.57

技術代表  菊地　孝幸 

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町6100

県スポーツ少年団小学女子ＧＳ

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

162.43 162.43 10.86

211.01



男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学４年)

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
湯田　達也 m

吉野　貴之 猪苗代スキー場ミネロ

-----------  １本目プロフィール  ------------

渡部　研二
 33 (31)
 11:34 気温(ｽﾀｰﾄ) -2.0 ℃
 12:07 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ) 0.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      

(前走者) -A- 渡辺　蒼大
-B- 丹藤　優太
-C- 大内　柊平

(小学４年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

1Page

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県スポーツ少年団小学男子ＧＳ

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　

2 97 鈴木 駿太朗

1 98 07003555 湯田 心道

福島      桧沢スポーツ少年団 0:49.52 0:49.52 30.40

台鞍ＨＵＵＥレーシング 0:48.03 0:48.03 0.00福島      

4 94 07003560 須江 悠成

3 95 07003556 小椋 悠

福島      伊南ジュニアスキークラブ 0:53.25 0:53.25 106.51

たかつえレーシング 0:52.12 0:52.12 83.45福島      

6 91 07003547 星 柚太

5 96 07003546 山口 純

福島      だいくらSIEGER 0:54.65 0:54.65 135.07

猪苗代ＳＣジュニア 0:53.44 0:53.44 110.39福島      

8 93 07003564 藤 小次郎

7 92 07003536 五十嵐 史哉

福島      伊南ジュニアスキークラブ 0:56.13 0:56.13 165.27

猪苗代ＳＣジュニア 0:55.05 0:55.05 143.24福島      

10 103 07003559 酒井 健太郎

9 100 07003557 大和田 遥翔

福島      伊南ジュニアスキークラブ 0:57.80 0:57.80 199.35

城西スキースポーツ少年団 0:57.23 0:57.23 187.72福島      

12 99 07003562 井波 玄

11 101 07003554 林部 晴耀

福島      東山スポーツ少年団 1:03.02 1:03.02 305.85

スクエアレーシング 1:02.92 1:02.92 303.81福島      

14 105 07003563 小椋 一輝

13 102 07003558 木村 仁

福島      門田スキースポーツ少年団 1:17.13 1:17.13 593.75

東山スポーツ少年団 1:05.15 1:05.15 349.32福島      

2100



男子 (大回転)

(小学４年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

2Page

県スポーツ少年団小学男子ＧＳ

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

104 07003552 星 楓 福島      桧沢スポーツ少年団

2100



男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学５年)

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
湯田　達也 m

吉野　貴之 猪苗代スキー場ミネロ

-----------  １本目プロフィール  ------------

渡部　研二
 33 (31)
 11:34 気温(ｽﾀｰﾄ) -2.0 ℃
 12:07 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ) 0.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      

(前走者) -A- 渡辺　蒼大
-B- 丹藤　優太
-C- 大内　柊平

(小学５年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

1Page

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県スポーツ少年団小学男子ＧＳ

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　

2 73 07003540 鈴木 詮基

1 76 07003530 鈴木 來

福島      フォーチュンスポーツ少年団            0:49.13 0:49.13 37.27

熱塩加納スキースポーツ少年団        0:47.33 0:47.33 0.00福島      

4 72 07003524 宍戸 鉄兵

3 81 07003529 目黒 咲翔

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:50.35 0:50.35 62.53

只見町スキースポーツ少年団           0:49.86 0:49.86 52.39福島      

6 75 07003534 吉野 心人

5 80 07003520 五十嵐 大起

福島      フォーチュンスポーツ少年団            0:50.80 0:50.80 71.85

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:50.75 0:50.75 70.81福島      

8 84 07003521 森 知拓

7 85 07003543 星谷 英寿

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:51.70 0:51.70 90.48

東山スキースポーツ少年団              0:50.99 0:50.99 75.78福島      

10 88 07003525 関澤 新

9 74 07003522 馬場 謙生

福島      城西スキースポーツ少年団 0:55.27 0:55.27 164.40

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:52.23 0:52.23 101.46福島      

12 77 07003542 大井 凌

11 86 07003539 渡辺 功夢

福島      東山スキースポーツ少年団 0:57.57 0:57.57 212.03

フォーチュンスポーツ少年団 0:57.31 0:57.31 206.64福島      

14 78 07003527 香坂 直太朗

13 71 07003526 小林 瑛寿

福島      門田スキースポーツ少年団 1:05.34 1:05.34 372.91

門田スキースポーツ少年団 1:01.55 1:01.55 294.43福島      

下郷スキースポーツ少年団 1:06.18 1:06.18 390.30

2100

15 87 07003561 露崎 天力 福島      



男子 (大回転)

(小学５年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    3

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

2Page

79 07003413 小野寺 郁弥 福島      いいでレーシングスポーツ少年団      

県スポーツ少年団小学男子ＧＳ

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

83 07003523 酒井 大知

82 07003531 武藤 晃

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年

スクエアレーシング                         福島      

2100



男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学６年)

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
湯田　達也 m

吉野　貴之 猪苗代スキー場ミネロ

-----------  １本目プロフィール  ------------

渡部　研二
 33 (31)
 11:34 気温(ｽﾀｰﾄ) -2.0 ℃
 12:07 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ) 0.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      

(前走者) -A- 渡辺　蒼大
-B- 丹藤　優太
-C- 大内　柊平

(小学６年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

1Page

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県スポーツ少年団小学男子ＧＳ

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　

2 58 07003533 大内 慶介

1 57 07003519 平野 太一

福島      スクエアレーシング                         0:45.89 0:45.89 20.94

檜枝岐スポーツ少年団                    0:44.93 0:44.93 0.00福島      

4 56 07003517 皆川 一陽

3 62 07003518 橘 優太

福島      桧沢スポーツ少年団 0:46.87 0:46.87 42.31

檜枝岐スポーツ少年団 0:46.04 0:46.04 24.21福島      

6 63 07003511 佐藤 壮

5 61 07003516 阿久津 志童

福島      猪苗代ＳＣＪｒ 0:47.48 0:47.48 55.62

桧沢スポーツ少年団 0:47.33 0:47.33 52.35福島      

8 54 07003513 吉野 綾人

7 53 07003504 酒井 優臣

福島      フォーチュンスポーツ少年団            0:48.16 0:48.16 70.45

城西スキースポーツ少年団 0:47.58 0:47.58 57.80福島      

10 59 07003512 山中 結生

9 60 07003502 六角 匠

福島      二本松スキースポーツ少年団           0:51.04 0:51.04 133.27

スクエアレーシング                         0:48.95 0:48.95 87.68福島      

12 64 07003507 脇坂 翼早

11 55 07003499 鈴木 智大

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:54.45 0:54.45 207.65

かもしかスキースポーツ少年団         0:53.57 0:53.57 188.45福島      

14 65 07003538 上野 弘晃

13 51 07003498 菊地 翔斗

福島      スクエアレーシング 0:56.66 0:56.66 255.85

伊南ジュニアスキークラブ 0:55.89 0:55.89 239.06福島      

2100



男子 (大回転)

(小学６年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

2Page

県スポーツ少年団小学男子ＧＳ

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

52 07003503 大桃 航 福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年

2100



男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学生の部)

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
渡部　研二 m

吉野　貴之 猪苗代スキー場ミネロ
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

渡部　研二
 33 (31)
 11:34 気温(ｽﾀｰﾄ)  -2.0 ℃
 12:07 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      

(前走者) -A- 渡辺　蒼大
-B- 丹藤　優太
-C- 大内　柊平

(小学４年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

1Page

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県スポーツ少年団小学男子ＧＳ

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790

天 候

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

檜枝岐スポーツ少年団                    0:44.93 0:44.93 0.00

2 58 03003533 大内 慶介

1 57 03003519 平野 太一 福島      

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

檜枝岐スポーツ少年団                    0:46.04 0:46.04 24.21

4 56 03003517 皆川 一陽

3 62 03003518 橘 優太 福島      

福島      スクエアレーシング                         0:45.89 0:45.89 20.94

熱塩加納スキースポーツ少年団        0:47.33 0:47.33 52.35

    〃 61 03003516 阿久津 志童

5 76 03003530 鈴木 來 福島      

福島      桧沢スポーツ少年団                       0:46.87 0:46.87 42.31

猪苗代ＳＣＪｒ                                  0:47.48 0:47.48 55.62

8 53 03003504 酒井 優臣

7 63 03003511 佐藤 壮 福島      

福島      桧沢スポーツ少年団                       0:47.33 0:47.33 52.35

台鞍ＨＵＵＥレーシング                   0:48.03 0:48.03 67.62

10 54 03003513 吉野 綾人

9 98 03003555 湯田 心道 福島      

福島      城西スキースポーツ少年団              0:47.58 0:47.58 57.80

スクエアレーシング                         0:48.95 0:48.95 87.68

12 73 03003540 鈴木 詮基

11 60 03003502 六角 匠 福島      

福島      フォーチュンスポーツ少年団            0:48.16 0:48.16 70.45

桧沢スポーツ少年団                       0:49.52 0:49.52 100.12

14 81 03003529 目黒 咲翔

13 97 03000001 鈴木 駿太朗 福島      

福島      フォーチュンスポーツ少年団            0:49.13 0:49.13 91.61

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:50.35 0:50.35 118.22

2100

15 72 03003524 宍戸 鉄兵 福島      

福島      只見町スキースポーツ少年団           0:49.86 0:49.86 107.53



男子 (大回転)

(小学４年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    4

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

2Page

2本目 タイム R-Point

16 80 03003520 五十嵐 大起 福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年

県スポーツ少年団小学男子ＧＳ

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目

フォーチュンスポーツ少年団            0:50.80 0:50.80 128.03

18 85 03003543 星谷 英寿

0:50.75 0:50.75 126.94

17 75 03003534 吉野 心人 福島      

二本松スキースポーツ少年団           0:51.04 0:51.04 133.27

20 84 03003521 森 知拓

19 59 03003512 山中 結生 福島      

福島      東山スキースポーツ少年団              0:50.99 0:50.99 132.18

たかつえレーシング 0:52.12 0:52.12 156.83

22 74 03003522 馬場 謙生

21 95 03003556 小椋 悠 福島      

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:51.70 0:51.70 147.67

伊南ジュニアスキークラブ 0:53.25 0:53.25 181.47

24 96 03003546 山口 純

23 94 03003560 須江 悠成 福島      

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:52.23 0:52.23 159.23

かもしかスキースポーツ少年団         0:53.57 0:53.57 188.45

26 64 03003507 脇坂 翼早

25 55 03003499 鈴木 智大 福島      

福島      猪苗代ＳＣジュニア 0:53.44 0:53.44 185.62

だいくらSIEGER 0:54.65 0:54.65 212.01

28 92 03003536 五十嵐 史哉

27 91 03003547 星 柚太 福島      

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:54.45 0:54.45 207.65

城西スキースポーツ少年団 0:55.27 0:55.27 225.53

30 51 03003498 菊地 翔斗

29 88 03003525 関澤 新 福島      

福島      猪苗代ＳＣジュニア 0:55.05 0:55.05 220.73

伊南ジュニアスキークラブ 0:56.13 0:56.13 244.29

32 65 03003538 上野 弘晃

31 93 03003564 藤 小次郎 福島      

福島      伊南ジュニアスキークラブ 0:55.89 0:55.89 239.06

城西スキースポーツ少年団 0:57.23 0:57.23 268.28

34 86 03003539 渡辺 功夢

33 100 03003557 大和田 遥翔 福島      

福島      スクエアレーシング 0:56.66 0:56.66 255.85

東山スキースポーツ少年団 0:57.57 0:57.57 275.70

36 103 03003559 酒井 健太郎

35 77 03003542 大井 凌 福島      

福島      フォーチュンスポーツ少年団 0:57.31 0:57.31 270.03

門田スキースポーツ少年団 1:01.55 1:01.55 362.51

38 101 03003554 林部 晴耀

37 71 03003526 小林 瑛寿 福島      

福島      伊南ジュニアスキークラブ 0:57.80 0:57.80 280.72

東山スポーツ少年団 1:03.02 1:03.02 394.57

40 102 03003558 木村 仁

39 99 03003562 井波 玄 福島      

福島      スクエアレーシング 1:02.92 1:02.92 392.39

門田スキースポーツ少年団 1:05.34 1:05.34 445.18

42 87 03003561 露崎 天力

41 78 03003527 香坂 直太朗 福島      

福島      東山スポーツ少年団 1:05.15 1:05.15 441.03

門田スキースポーツ少年団 1:17.13 1:17.13 702.3443 105 03003563 小椋 一輝 福島      

福島      下郷スキースポーツ少年団 1:06.18 1:06.18 463.50

桧沢スポーツ少年団104 03003552 星 楓 福島      

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年

79 03003413 小野寺 郁弥

52 03003503 大桃 航 福島      

スクエアレーシング

83 03003523 酒井 大知

82 03003531 武藤 晃 福島      

福島      いいでレーシングスポーツ少年団      

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年

2100



男子 (大回転)

(小学４年)

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

3Page

2本目 タイム R-Point

県スポーツ少年団小学男子ＧＳ

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目

2100



男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAF 上位５ レース

順位 Bib SAF-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 57 03003519 平野 太一 檜枝岐スポーツ少年団   157.13 157.13 0.00

2 58 03003533 大内 慶介 スクエアレーシング         205.81 200.00 20.94

3 62 03003518 橘 優太 檜枝岐スポーツ少年団   158.04 158.04 24.21

4 56 03003517 皆川 一陽 桧沢スポーツ少年団       235.44

5 76 03003530 鈴木 來 熱塩加納スキースポーツ少 180.04 180.04 52.35

5 61 03003516 阿久津 志童 桧沢スポーツ少年団       207.67

7 63 03003511 佐藤 壮 猪苗代ＳＣＪｒ                  179.03 179.03 55.62

8 53 03003504 酒井 優臣 城西スキースポーツ少年団 222.38

9 98 03003555 湯田 心道 台鞍ＨＵＵＥレーシング          

10 54 03003513 吉野 綾人 フォーチュンスポーツ少年 239.54

TOTAL 874.24 153.12

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAF

順位 Bib SAF-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

1 57 03003519 平野 太一 檜枝岐スポーツ少年団       157.13 1

2 62 03003518 橘 優太 檜枝岐スポーツ少年団       158.04 3

3 63 03003511 佐藤 壮 猪苗代ＳＣＪｒ                     179.03 7

4 76 03003530 鈴木 來 熱塩加納スキースポーツ少年 180.04 5

5 58 03003533 大内 慶介 スクエアレーシング            200.00 2

874.24

SUM -B-

874.24  +  874.24  -  153.12  =   1606.98  :  10    =   159.536

  -A-        -B-        -C-                             
159.54
51.35
0.00

159.54

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町2100

県スポーツ少年団小学男子ＧＳ

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学１年)

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
湯田　達也 m

吉野　貴之 猪苗代スキー場ミネロ

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎
 29 (28)
 10:05 気温(ｽﾀｰﾄ)  0.0 ℃

〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃
Fair      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 長谷部　尚仁
-B- 星　　将斗
-C- 大橋　　陸
-D- 長谷部　宏仁

(中学１年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

1Page

6101

福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング 0:53.06 0:53.06 183.80

門田スキースポーツ少年団 0:51.65 0:51.65 152.88福島      

6 5 07001438 玉川 かれん

5 2 07001413 福島 樺恋

福島      たかつえレーシング 0:46.85 0:46.85 47.60

裏磐梯ＪＳＲ 0:45.11 0:45.11 9.43福島      

4 6 07001420 五十嵐 結布

3 3 07001405 鳥羽 愛梨

福島      猪苗代ＳＣＪｒ 0:44.86 0:44.86 3.95

只見町スキースポーツ少年団 0:44.68 0:44.68 0.00福島      

2 1 07001416 小板橋 梨夢

1 4 07001418 鈴木 来菜

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県スポーツ少年団中学女子ＧＳ

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790



女子 (大回転)

(中学１年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

2Page

6101

県スポーツ少年団中学女子ＧＳ

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学２年)

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
湯田　達也 m

吉野　貴之 猪苗代スキー場ミネロ
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎
 29 (28)
 10:05 気温(ｽﾀｰﾄ)  0.0 ℃
      〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃
Fair      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 長谷部　尚仁
-B- 星　　将斗
-C- 大橋　　陸
-D- 長谷部　宏仁

(中学２年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

1Page

6101

福島      檜枝岐スキークラブ                        0:46.10 0:46.10 18.85

喜多方スキースポーツ少年団           0:45.23 0:45.23 0.00福島      

2 11 07001392 橘 さくら

1 13 07001396 菅野 桃子

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県スポーツ少年団中学女子ＧＳ

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790



女子 (大回転)

(中学２年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

2Page

6101

台鞍ＨＵＵＥレーシング12 07001419 浅沼 柚希 福島      

県スポーツ少年団中学女子ＧＳ

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学３年)

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
湯田　達也 m

吉野　貴之 猪苗代スキー場ミネロ
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎
 29 (28)
 10:05 気温(ｽﾀｰﾄ)  0.0 ℃
      〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃
Fair      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 長谷部　尚仁
-B- 星　　将斗
-C- 大橋　　陸
-D- 長谷部　宏仁

(中学３年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

1Page

6101

福島      桧沢スポーツ少年団                       0:44.73 0:44.73 13.32

猪苗代ＳＣＪｒ                                  0:44.51 0:44.51 8.44福島      

4 25 07001389 阿久津 空

3 21 07001379 小板橋 梨音

福島      熱塩加納スキースポーツ少年団        0:44.31 0:44.31 4.00

若松第一中学校                            0:44.13 0:44.13 0.00福島      

2 23 07001360 鈴木 虹々

1 22 07001457 猪俣 向日葵

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県スポーツ少年団中学女子ＧＳ

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790



女子 (大回転)

(中学３年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

2Page

6101

猪苗代ＳＣＪｒ                                  24 07001378 佐藤 未来 福島      

県スポーツ少年団中学女子ＧＳ

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学生の部)

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
湯田　達也 m

吉野　貴之 猪苗代スキー場ミネロ

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎
 29 (28)
 10:05 気温(ｽﾀｰﾄ)  0.0 ℃

〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃
Fair      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 長谷部　尚仁
-B- 星　　将斗
-C- 大橋　　陸
-D- 長谷部　宏仁

(中学２年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

1Page

6101

福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング 0:53.06 0:53.06 198.31

門田スキースポーツ少年団 0:51.65 0:51.65 167.00福島      

12 5 07001438 玉川 かれん 2004

11 2 07001413 福島 樺恋 2004

福島      たかつえレーシング 0:46.85 0:46.85 60.40

檜枝岐スキークラブ 0:46.10 0:46.10 43.75福島      

10 6 07001420 五十嵐 結布 2005

9 11 07001392 橘 さくら 2003

福島      喜多方スキースポーツ少年団 0:45.23 0:45.23 24.43

裏磐梯ＪＳＲ 0:45.11 0:45.11 21.76福島      

8 13 07001396 菅野 桃子 2004

7 3 07001405 鳥羽 愛梨 2004

福島      猪苗代ＳＣＪｒ 0:44.86 0:44.86 16.21

桧沢スポーツ少年団 0:44.73 0:44.73 13.32福島      

6 1 07001416 小板橋 梨夢 2004

5 25 07001389 阿久津 空 2003

福島      只見町スキースポーツ少年団 0:44.68 0:44.68 12.21

猪苗代ＳＣＪｒ 0:44.51 0:44.51 8.44福島      

4 4 07001418 鈴木 来菜 2005

3 21 07001379 小板橋 梨音 2002

福島      熱塩加納スキースポーツ少年団        0:44.31 0:44.31 4.00

若松第一中学校 0:44.13 0:44.13 0.00福島      

2 23 07001360 鈴木 虹々 2002

1 22 07001457 猪俣 向日葵 2002

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　 生 年

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県スポーツ少年団中学女子ＧＳ

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790



女子 (大回転)

(中学２年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　2

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

2Page

6101

台鞍ＨＵＵＥレーシング

猪苗代ＳＣＪｒ24 07001378 佐藤 未来 2002 福島      

12 07001419 浅沼 柚希 2003 福島      

県スポーツ少年団中学女子ＧＳ

F=980

順位 Bib SAF-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAF 上位５ レース

順位 Bib SAF-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 22 07001457 猪俣 向日葵 若松第一中学校 94.40 94.40 0.00

2 23 07001360 鈴木 虹々 熱塩加納スキースポーツ少 111.13 111.13 4.00

3 21 07001379 小板橋 梨音 猪苗代ＳＣＪｒ 84.20 84.20 8.44

4 4 07001418 鈴木 来菜 只見町スキースポーツ少年 121.16

5 25 07001389 阿久津 空 桧沢スポーツ少年団       105.38 105.38 13.32

6 1 07001416 小板橋 梨夢 猪苗代ＳＣＪｒ 125.03

7 3 07001405 鳥羽 愛梨 裏磐梯ＪＳＲ 148.16

8 13 07001396 菅野 桃子 喜多方スキースポーツ少年 96.54 96.54 24.43

9 11 07001392 橘 さくら 檜枝岐スキークラブ        115.21

10 6 07001420 五十嵐 結布 たかつえレーシング        165.47

TOTAL 491.65 50.19

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAF

順位 Bib SAF-ID 競技者名 所属 ポイント 競技結果

1 22 07001457 猪俣 向日葵 若松第一中学校 94.40 1

2 21 07001379 小板橋 梨音 猪苗代ＳＣＪｒ 84.20 3

3 13 07001396 菅野 桃子 喜多方スキースポーツ少年 96.54 8

4 25 07001389 阿久津 空 桧沢スポーツ少年団       105.38 5

5 23 07001360 鈴木 虹々 熱塩加納スキースポーツ少 111.13 2

491.65

SUM -B-

491.65  +  491.65  -  50.19  =   1033.49  :  10    =   103.35

-A- -B- -C-
103.35
68.23
0.00

103.35

技術代表  菊地　孝幸 

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町6101

県スポーツ少年団中学女子ＧＳ

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学１年)

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
湯田　達也 m

吉野　貴之 猪苗代スキー場ミネロ
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎
 29 (28)
 10:19 気温(ｽﾀｰﾄ)  -2.0 ℃
 10:41 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -1.0 ℃
Fair      雪       質 Hard      

(前走者) -A- 渡辺　蒼大
-B- 丹藤　優太
-C- 大内　柊平

(中学１年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

1Page

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県スポーツ少年団中学男子ＧＳ

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 38 07003466 武藤 凱

1 34 07003480 溝井 陽向

福島      スクエアレーシング                         0:43.14 0:43.14 20.17

猪苗代ＳＣＪｒ                                  0:42.27 0:42.27 0.00福島      

4 36 07003461 平野 友鵬

3 32 07003483 星 逢乃

福島      南郷ジュニアレーシング                  0:46.62 0:46.62 100.85

だいくらＳＩＥＧＥＲ                           0:44.83 0:44.83 59.35福島      

6 33 07003476 小林 快誠

5 35 07003463 斎藤 光貴

福島      門田スキースポーツ少年団              0:50.42 0:50.42 188.95

二本松スキースポーツ少年団           0:50.26 0:50.26 185.24福島      

8 41 07003491 渡辺 拓夢

7 42 07003553 弓田 蓮

福島      フォーチュンスポーツ少年団            0:53.12 0:53.12 251.55

台鞍ＨＵＵＥレーシング                   0:50.51 0:50.51 191.04福島      

10 43 07003551 与板 翔貴

9 31 07003472 小沼 一哉

福島      城西スキースポーツ少年団              0:59.08 0:59.08 389.73

門田スキースポーツ少年団              0:54.16 0:54.16 275.66福島      

11 40 07003475 小椋 勝也 門田スキースポーツ少年団              1:05.27 1:05.27 533.24福島      

2101



男子 (大回転)

(中学１年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

2Page

39 07003490 鈴木 新康 福島      フォーチュンスポーツ少年団

県スポーツ少年団中学男子ＧＳ

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

37 07002083 中山 紘樹 福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年

2101



男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学２年)

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
湯田　達也 m

吉野　貴之 猪苗代スキー場ミネロ

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎
 29 (28)
 10:19 気温(ｽﾀｰﾄ) -2.0 ℃
 10:41 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ) -1.0 ℃
Fair      雪       質 Hard

(前走者) -A- 渡辺　蒼大
-B- 丹藤　優太
-C- 大内　柊平

(中学２年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

1Page

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県スポーツ少年団中学男子ＧＳ

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 51 03003420 五十嵐 脩平

1 53 03003431 馬場 大輝

福島      たかつえレーシング 0:43.77 0:43.77 12.24

だいくらＳＩＥＧＥＲ 0:43.23 0:43.23 0.00福島      

4 54 03003439 芳賀 健太郎

3 55 03003435 新国 太陽

福島      たかつえレーシング 0:44.55 0:44.55 29.92

只見町スキースポーツ少年団 0:44.36 0:44.36 25.62福島      

6 62 03003449 羽染 宗都

5 61 03003454 馬場 善生

福島      只見町スキースポーツ少年団 0:46.46 0:46.46 73.22

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:45.95 0:45.95 61.66福島      

8 57 03003500 馬場 匠人

7 59 03003453 鈴木 涼

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:47.26 0:47.26 91.36

只見町スキースポーツ少年団 0:46.99 0:46.99 85.24福島      

10 63 03000002 金子 正斗

9 52 03003545 諏訪間 大

福島      城西スキースポーツ少年団 0:51.08 0:51.08 177.96

城西スキースポーツ少年団 0:47.40 0:47.40 94.53福島      

2101



男子 (大回転)

(中学２年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　2

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

2Page

県スポーツ少年団中学男子ＧＳ

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

60 03003429 星 遼河 福島      

58 03003438 大河原 聖慈 福島      たかつえレーシング

桧沢スポーツ少年団

56 03003441 橋本 幸汰 かもしかスキースポーツ少年団         福島      
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男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学３年)

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
湯田　達也 m

吉野　貴之 猪苗代スキー場ミネロ

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎
 29 (28)
 10:19 気温(ｽﾀｰﾄ) -2.0 ℃
 10:41 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ) -1.0 ℃
Fair      雪       質 Hard

(前走者) -A- 渡辺　蒼大
-B- 丹藤　優太
-C- 大内　柊平

(中学３年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

1Page

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県スポーツ少年団中学男子ＧＳ

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 79 03003397 岩堀 光

1 77 03003391 阿部 結太

福島      たかつえレーシング 0:41.23 0:41.23 8.39

かもしかスキースポーツ少年団         0:40.88 0:40.88 0.00福島      

4 76 03003383 福田 勝太郎

3 74 03003401 星 将矢

福島      高田中学校 0:41.81 0:41.81 22.29

檜枝岐スポーツ少年団 0:41.39 0:41.39 12.23福島      

6 71 03003410 脇坂 颯

5 80 03003408 大桃 歩

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:43.55 0:43.55 64.01

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:42.82 0:42.82 46.51福島      

8 72 03003411 五十嵐 亮芽

7 78 03003458 上原 大輝

福島      南郷ジュニアレーシング 0:44.40 0:44.40 84.38

猪苗代中学校 0:44.24 0:44.24 80.55福島      

10 75 03003418 栗田 晴

9 73 03003409 大塚 健

福島      金山スポーツ少年団 0:48.11 0:48.11 173.32

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:44.79 0:44.79 93.73福島      

2101



男子 (大回転)

(中学３年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

2Page

県スポーツ少年団中学男子ＧＳ

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

2101



男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学生の部)

ジュリー
菊地　孝幸 m

m
湯田　達也 m

吉野　貴之 猪苗代スキー場ミネロ

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎
 29 (28)
 10:19 気温(ｽﾀｰﾄ) -2.0 ℃
 10:41 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ) -1.0 ℃
Fair      雪       質 Hard

(前走者) -A- 渡辺　蒼大
-B- 丹藤　優太
-C- 大内　柊平

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

1Page

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県スポーツ少年団中学男子ＧＳ

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 990
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 790

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 79 03003397 岩堀 光

1 77 03003391 阿部 結太

福島      たかつえレーシング 0:41.23 0:41.23 8.39

かもしかスキースポーツ少年団         0:40.88 0:40.88 0.00福島      

4 76 03003383 福田 勝太郎

3 74 03003401 星 将矢

福島      高田中学校 0:41.81 0:41.81 22.29

檜枝岐スポーツ少年団 0:41.39 0:41.39 12.23福島      

6 80 03003408 大桃 歩

5 34 03003480 溝井 陽向

福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:42.82 0:42.82 46.51

猪苗代ＳＣＪｒ 0:42.27 0:42.27 33.32福島      

8 53 03003431 馬場 大輝

7 38 03003466 武藤 凱

福島      だいくらＳＩＥＧＥＲ                           0:43.23 0:43.23 56.34

スクエアレーシング 0:43.14 0:43.14 54.18福島      

10 51 03003420 五十嵐 脩平

9 71 03003410 脇坂 颯

福島      たかつえレーシング 0:43.77 0:43.77 69.28

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:43.55 0:43.55 64.01福島      

12 55 03003435 新国 太陽

11 78 03003458 上原 大輝

福島      只見町スキースポーツ少年団 0:44.36 0:44.36 83.42

猪苗代中学校 0:44.24 0:44.24 80.55福島      

14 54 03003439 芳賀 健太郎

13 72 03003411 五十嵐 亮芽

福島      たかつえレーシング 0:44.55 0:44.55 87.98

南郷ジュニアレーシング 0:44.40 0:44.40 84.38福島      

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:44.79 0:44.79 93.73

2101

15 73 03003409 大塚 健 福島      



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　3

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町

2Page

18 62 03003449 羽染 宗都 福島      只見町スキースポーツ少年団

県スポーツ少年団中学男子ＧＳ

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

0:44.83 0:44.83 94.69

17 61 03003454 馬場 善生 福島      

16 32 03003483 星 逢乃 福島      だいくらＳＩＥＧＥＲ

0:46.46 0:46.46 133.77

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:45.95 0:45.95 121.54

20 59 03003453 鈴木 涼

19 36 03003461 平野 友鵬

福島      只見町スキースポーツ少年団 0:46.99 0:46.99 146.47

南郷ジュニアレーシング 0:46.62 0:46.62 137.60福島      

22 52 03003545 諏訪間 大

21 57 03003500 馬場 匠人

福島      城西スキースポーツ少年団 0:47.40 0:47.40 156.30

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年 0:47.26 0:47.26 152.95福島      

24 35 03003463 斎藤 光貴

23 75 03003418 栗田 晴

福島      二本松スキースポーツ少年団 0:50.26 0:50.26 224.86

金山スポーツ少年団 0:48.11 0:48.11 173.32福島      

26 42 03003553 弓田 蓮

25 33 03003476 小林 快誠

福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング 0:50.51 0:50.51 230.86

門田スキースポーツ少年団 0:50.42 0:50.42 228.70福島      

28 41 03003491 渡辺 拓夢

27 63 03000002 金子 正斗

福島      フォーチュンスポーツ少年団 0:53.12 0:53.12 293.42

城西スキースポーツ少年団 0:51.08 0:51.08 244.52福島      

30 43 03003551 与板 翔貴

29 31 03003472 小沼 一哉

福島      城西スキースポーツ少年団 0:59.08 0:59.08 436.30

門田スキースポーツ少年団 0:54.16 0:54.16 318.36福島      

31 40 03003475 小椋 勝也 門田スキースポーツ少年団 1:05.27 1:05.27 584.69福島      

58 03003438 大河原 聖慈

37 03002083 中山 紘樹

福島      たかつえレーシング

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年福島      

60 03003429 星 遼河 桧沢スポーツ少年団福島      

56 03003441 橋本 幸汰

39 03003490 鈴木 新康

福島      かもしかスキースポーツ少年団         

フォーチュンスポーツ少年団福島      
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男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAF 上位５ レース

順位 Bib SAF-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 77 07003391 阿部 結太 かもしかスキースポーツ少 70.34 70.34 0.00

2 79 07003397 岩堀 光 たかつえレーシング        72.51 72.51 8.39

3 74 07003401 星 将矢 檜枝岐スポーツ少年団   97.47

4 76 07003383 福田 勝太郎 高田中学校 86.16 86.16 22.29

5 34 07003480 溝井 陽向 猪苗代ＳＣＪｒ 135.59

6 80 07003408 大桃 歩 南郷ジュニアレーシングス 108.25

7 38 07003466 武藤 凱 スクエアレーシング 157.54

8 53 07003431 馬場 大輝 だいくらＳＩＥＧＥＲ 131.15

9 71 07003410 脇坂 颯 南郷ジュニアレーシングス 100.59

10 51 07003420 五十嵐 脩平 たかつえレーシング        96.05 96.05 69.28

TOTAL 422.53 112.19

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAF

順位 Bib SAF-ID 競技者名 所属 ポイント 競技結果

1 77 07003391 阿部 結太 70.34 1

2 79 07003397 岩堀 光 72.51 2

3 86.16 4

4 96.05 10

5

76 07003383 福田 勝太郎

51 07003420 五十嵐 脩平

74 07003401　星　将矢

かもしかスキースポーツ少

たかつえレーシング        

高田中学校

たかつえレーシング 

桧枝岐スポ少        97.47 3

422.53

SUM -B-

422.53  +  422.53  -  112.19  =   732.87  :  10    =   73.28

-A- -B- -C-
73.28
51.35

200.00

73.28

技術代表  菊地　孝幸 

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/01/20 / 福島県猪苗代町2101

県スポーツ少年団中学男子ＧＳ

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

97.47 12.23


